МКОУ                                                                                                                      Листвянская основная общеобразовательная школа                                       Топчихинского района                                                                                              Алтайского края
ПРИКАЗ

01.09.2011                                                                                                          № 44
Об   утверждении   основной                                                                                  образовательной программы

    На основании решения педагогического совета школы № 1 от 01.09.2011 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу МКОУ Листвянской ООШ на 2011 – 2016 г.
Директор школы:                                                                  Л.В.Громова